
Türkiye’de yaşanan depremden etkilenen kesimlerle dayanışmaya yönelik bağış için 

özel çağrı 

 

Sevgili arkadaşlar, 

 

Neden bu çağrı? 

 

Türkiye’de bulunan sivil toplum kuruluşlarından, devletin (tüm yetkili kurumlarının) deprem 

sonrası yaşanan krizi yönetemediğine, toplanan yardım malzemelerini depremden etkilenen 

bölgelere ulaştıramadığına, bölgede koordinasyonu sağlayamadığına dair güvenilir bilgiler 

alıyorum.  

 

Bu nedenle, bireysel olarak hazırladığım bu çağrı kapsamında, deprem bölgesinde yaşayan 

ve bu krizden etkilenen kişilerle dayanışmak için bağış toplamayı amaçlıyorum. Toplanacak 

bağışı, deprem bölgesinde çalışmalar yürüten sivil toplum kuruluşlarına doğrudan iletmeyi 

planlıyorum.  

 

Depremden sonra geçen günlerin ardından, artık enkaz altında kalan insanların hayatlarını 

kurtarmak ne yazık ki mümkün değil. Ancak bölgedeki yeniden yapılanma için desteğe ve 

depremden etkilenen/travma yaşayan insanların dayanışmaya ihtiyacı var.  

 

Türkiye’de geçtiğimiz yıllarda yapılan bir yasal düzenleme, sivil toplum kuruluşlarının 

yurtdışından fon sağlamasına yönelik büyük engeller yaratmaya başladı. Bu yasal düzenleme 

sonrası, banka hesaplarına devlet tarafından el konulan sivil toplum kuruluşları oldu. Bu 

düzenleme sebebiyle, bugün, birçok muhalif sivil toplum kuruluşu, yurtdışından fonlara 

erişemiyor, bu fonlarla çalışma yürütemiyor. Depremden etkilenen kesimlere yönelik 

çalışmalar örgütleyen, alandaki halkın ihtiyaçlarını gözeterek hareket etmeye çalışan sivil 

toplum kuruluşları da bu yasal düzenleme sebebiyle, mali zorluklar içerisinde. Bu çalışmalara 

devam edebilmek için, maddi desteğe ihtiyaçları var.  

 

Sizlerin de yardımıyla toplanacak bağışları, deprem alanında çalışma yürüten bu sivil toplum 

kuruluşlarına iletmeyi planlıyorum. Bağışları doğrudan teslim etme seçeneğimiz var. 

 

Aşağıda bilgilerini paylaştığım hesaba bağışlarınızı gönderebilirsiniz.  

DFG-VK Offenbach 

DE92 4306 0967 4006 1617 27. 

Anahtar kelime: Deprem Yardımı 

 

Bu kampanya, yardımın olabildiğince az bürokratik olmasına ve hızlı olmasına olanak tanır. 

Ancak belirtmek isterim ki, göndereceğiniz bağışlar için bağış makbuzu düzenlememiz 

mümkün değil. 

 

Bu çabamda bana destek olursanız ve bu dayanışma çağrımı tanıdıklarınıza ve 

arkadaşlarınıza iletirseniz çok mutlu olurum. 

 

Çok teşekkür ederim. 

C.S. 


